

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CN11-24B - Domašov nad Bystřicí- VCP
Objekt:
01 - rozpočet

KSO:
Místo:

Zadavatel: Vodohospodářská spol. Olomouc

Zhotovitel: JR stavby CZ, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			138 462,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 462,73	21,00%	29 077,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			167 539,90
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CN11-24B - Domašov nad Bystřicí- VCP
Objekt: 01 - rozpočet

Místo: Datum: 9. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		138 462,73
HSV - Práce a dodávky HSV		78 606,59
1 - Zemní práce		5 595,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		34 397,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		27 460,90
997 - Přesun sutě		5 931,17
998 - Přesun hmot		5 221,72
PSV - Práce a dodávky PSV		59 856,14
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		5 790,20
713 - Izolace tepelné		32 290,44
764 - Konstrukce klempířské		10 336,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		11 439,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CN11-24B - Domašov nad Bystřicí- VCP
Objekt: 01 - rozpočet

Místo: Datum: 9. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 138 462,73

D HSV Práce a dodávky HSV 78 606,59

D 1 Zemní práce 5 595,00

37	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
38	K	r-položka	geotextilie netkaná 200 g/m2 ,2x50m	kus	1,000	1 865,00	1 865,00
39	K	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	250,00	250,00
40	K	162301942	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	14,000	20,00	280,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 397,80

14	K	61213/R	ŠPRIC stěn nanášený ručně	m2	15,000	275,00	4 125,00
15	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá stěn nanášená ručně	m2	15,000	480,00	7 200,00
16	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá stěn nanášená ručně	m2	15,000	460,00	6 900,00
21	K	622142001	D+M sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu - perlínka	m2	10,000	350,00	3 500,00
17	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	24,000	48,00	1 152,00

VV		"12 ks, délka 2m"					
VV		12*2			24,000		
VV		Součet			24,000		

18 M 61418000 omítník dřevěný pro omítky m 25,200 19,00 478,80

VV		24*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			25,200		
VV		Součet			25,200		

23 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 5,000 157,00 785,00

VV		"plastové rožky 2ks délka 2,5m"					
VV		2,5*2			5,000		
VV		Součet			5,000		

24 M 63127466 profil rohový plastový s výztužnou tkaninou m 5,250 68,00 357,00

VV		5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			5,250		
VV		Součet			5,250		

22 K 62232/R Stěrková hmota Baumit vnějších stěn - lepidlo m2 20,000 495,00 9 900,00

VV		"ve dvou vrstvách"					
VV		10*2			20,000		
VV		Součet			20,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 460,90

29	K	63712/R	Montáž - okapový chodník z kačírku s udusáním	m2	7,500	78,00	585,00
30	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	3,500	1 480,00	5 180,00
25	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	15,000	360,00	5 400,00
26	M	59217/R	obrubník betonový chodníkový 1000x250x50mm	m	15,000	151,00	2 265,00

VV		14,7058823529*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			15,000		
VV		Součet			15,000		

42 K 96501/R Bourání spádového betonu m2 35,500 385,00 13 667,50

41 K 76519/R Demontáž staré hydroizolační fólie m2 23,000 15,80 363,40

D 997 Přesun sutě 5 931,17

43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,198	296,00	946,61
44	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,772	12,90	577,56

VV		3,198*14			44,772		
----	--	----------	--	--	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	96501R	Fólie nopová NOPPENBAHN T420 šířka 2 m - včetně pokládky na bet. Konstrukci	m2	39,000	113,00	4 407,00
D 998 Přesun hmot							5 221,72
32	K	998012021	Přesun hmot	t	7,679	680,00	5 221,72
D PSV Práce a dodávky PSV							59 856,14
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 790,20
8	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	8,000	29,30	234,40
10	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	82 300,00	246,90
VV 7,317*0,00041 "Přepočtené koeficientem množství					0,003		
VV Součet					0,003		
11	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy AIP nebo tkaninou	m2	10,000	250,00	2 500,00
12	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	11,655	180,00	2 097,90
VV 10*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství					11,655		
VV Součet					11,655		
33	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,180	3 950,00	711,00
D 713 Izolace tepelné							32 290,44
27	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	39,000	232,00	9 048,00
28	M	28375952	deska STYRODUR tl 120mm	m2	39,000	565,00	22 035,00
34	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,312	3 870,00	1 207,44
D 764 Konstrukce klempířské							10 336,50
1	K	76400/R	Montáž klempířských prvků	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
3	M	19112/R	klempířský prvek	kus	1,000	7 524,00	7 524,00
36	K	998764211	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	2,500	325,00	812,50
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							11 439,00
19	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	41,000	89,00	3 649,00
20	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	41,000	190,00	7 790,00